
 
Colegiul Naţional "Ienăchiţă Văcărescu" 

   Calea Domnească 235 • Telefon/Fax 004.0245.210966 

    www.ienachita.com ; e-mail: secretariat.ienachita@gmail.com 

         Târgovişte - Dâmboviţa – România 

 

 

 

Hotărârea nr. 13/05.09.2019 

 

În conformitate cu prevederile: 

- Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  

- Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat prin Ordinul ministrului 

educaţiei naţionale nr. 5079/2016, cu modificările şi completările ulterioare,  

- Metodologia – cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, 

aprobată prin OMEN nr. 4619 din 22 septembrie 2014 

- Legii nr. 87/2006 privind asigurarea calităţii educaţiei 

- Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 

2019-2020, aprobată prin OMEN nr. 5460./12.11.2018 

 

Consiliul de administrație al Colegiului Naţional “Ienăchiţă Văcărescu”, întrunit în ședința din data de 

05.09.2019, hotărăşte: 

 

Art.1. Se aprobă transferul elevilor - venire/plecare din unitate. 

Art. 2. Se aprobă Regulamentul Intern, Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţii de învăţământ. 

Art. 3. Se aprobă constituirea comisilor permanente şi temporare. 

Art. 4. Se aprobă organigrama şi planul managerial, operational, dar şi orarul pentru anul şcolar 2019-2020. 

Art. 5. Se aprobă calificativele personalului didacticş didactic auxiliar pentru anul scolar 2018-2019. 

Art. 6. Se validează raportul de activitate pe anul 2018-2019. 

Art. 7. Se aprobă coordonatorul SNAC, responsabilul pentru proiecte şi responsabilul pentru programe educative şcolare. 

Art. 8. Se aprobă cererile personalului didactic încadrat la plata cu ora pentru anul şcolar 2019-2020. 

 

Preşedinte C.A.        Secretar C.A.    

Director,                                                                                                                prof. Rafira Anca Mihaela 

prof. Pîrvulescu Dana-Codruţa 

 

 

http://www.ienachita.com/

